
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of prishtina

KRYETARI I KOMUNES
w, aionq -{iliss'fri me 2$ APq ?41$

Ne baz€ t€ dispozitave t€ nenit 13 te Ligjitnr,\S/L - 040, pdi vbt€qeverisje lokale (,,Gazeta
zyrtate e Republikes se Kosov€ls", nr.28/04, qershor 2008),,dhe dispozitave te nenit 53 te
statutit te Komunes se Prishtinos, 01, 5rr. 110 - 391, te.dt. 25,02.201,0, Kryetari i Komun€s s€
Prishtin€s, merr k€te

V E N D I M
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT

14-020/04-007 3207 f18 e dt. 27 .08.2018

I. Miratohet ndryshimi dhe plotdsimi i vendimit 1.4-020 / 04-007g207/ Lg e dt. 27.03.201g per
caktimin e komisionit p€r shqyrtimin e kerkesavu"per subvencione nga fusha e kultures,
p€r festivale, organizime, manifestime dhe ekspozita.
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II. Pika III e vendimit te lartcekur plot€sohet si n€ vijim: Gjithashtu sipas Rregullores MF - Nr -
04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimii publik t6 OJe-ve.

IIII. Ky vendim 6shte pjese pdrb€rdse e vendimi t L4-a20 / 04-0073207 / 18 e dt. 27 .03 .2018.

IV. Ky vendim hyn ne fuqi ne diten e n€nshkrimit t€ tif .

I DOREZOHET:
- Drejtoris€ s€ Kultur€s;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- N€ dosje.
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